



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 828 824 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LONEVÅG BESLAGFABRIKK AS
Forretningsadresse: Hovdavegen 18
5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Johan Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	255 462 516	218 302 289
Annen driftsinntekt		2 710 455	1 337 181
Sum inntekter		258 172 971	219 639 470
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer	4	6 413 402	-4 151 276
Varekostnad		97 346 651	90 768 865
Lønnskostnad	1	57 428 212	53 584 932
Avskrivning	2	26 839 532	26 127 795
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	2		
Annen driftskostnad	1	38 422 904	31 438 360
Sum kostnader		226 450 701	197 768 675
Driftsresultat		31 722 271	21 870 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		297 131	62 316
Annen finansinntekt		2 381 342	2 244 075
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		363 836	
Sum finansinntekter		3 042 310	2 306 391
Annan rentekostnad		1 823	149 852
Annen finanskostnad		2 342 588	1 810 013
Sum finanskostnader		2 344 411	1 959 865
Netto finans		697 899	346 526
Ordinært resultat før skattekostnad		32 420 169	22 217 321
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 055 806	4 891 245
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 364 363	17 326 076
Årsresultat	7	25 364 363	17 326 076



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 364 363	17 326 076
Totalresultat		25 364 363	17 326 076
Overføringer og disponeringar			
Overført til fond for vurderingsforskjeller	7		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Ordinært utbytte	7	6 000 000	5 000 000
Konsernbidrag	7		
Udekt tap	7, 7		
Overført til annen egenkapital	7	19 364 363	12 326 076
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Sum overføringer og disponeringar		25 364 363	17 326 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	2	1 993 226	2 989 839
Utsett skattefordel	9	2 699 063	394 684
Sum immaterielle egedelar		4 692 289	3 384 523
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	86 899 416	89 816 781
Anlegg under utførelse	2	3 027 156	2 852 179
Maskiner og anlegg	2	56 243 835	60 482 195
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	8 591 887	7 082 118
Sum varige driftsmiddel	2	154 762 293	160 233 272
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	3		
Investeringar i anna føretak i same konsern	3		
Investeringar i tilknytt selskap	3	3 650 000	3 650 000
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	3		
Netto pensjonsmidler	8	955 124	1 055 704
Brutto pensjonsmidler	5		
Sum finansielle anleggsmiddel		4 605 124	4 705 704
Sum anleggsmiddel		164 059 707	168 323 500
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	4	82 533 540	56 890 778
Krav			
Kundefordringer		40 054 923	34 257 146
Andre kortsiktige fordringer		3 337 236	3 413 348
Sum krav		43 392 159	37 670 495
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	3, 5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Marknadsbaserte aksjar	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre marknadsbaserte finansielle instrument	5	25 363 836	20 000 000
Andre finansielle instrumenter	5		
Sum investeringar		25 363 836	20 000 000
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 828 130	10 839 155
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		10 828 130	10 839 155
Sum omløpsmiddel		162 117 665	125 400 429
SUM EIGEDLAR		326 177 372	293 723 928

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital (200 aksjer á kr 20 900)	6, 7	4 180 000	4 180 000
Behaldning av egne aksjar	7	-397 100	-334 400
Overkurs	7		
Sum innskoten eigenkapital		3 782 900	3 845 600

Opptent eigenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	260 892 953	245 483 090
Sum opptent eigenkapital		260 892 953	245 483 090

Sum eigenkapital		264 675 853	249 328 690
-------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsplikter	8	2 149 677	2 839 645
Utsett skatt	9		
Sum avsetjingar for plikter		2 149 677	2 839 645

Anna langsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		2 149 677	2 839 645
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 077 289	15 882 803
Betalbar skatt	9	9 360 185	5 946 534
Skyldige offentlige avgifter		7 687 323	8 143 119
Utbytte		6 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 227 046	6 583 137
Sum kortsiktig gjeld		59 351 842	41 555 593
Sum gjeld		61 501 520	44 395 238
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		326 177 372	293 723 928



Årsregnskap 2021 Lonevåg Beslagfabrikk AS

Org.nr.: 828 824 112



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
10	Salgsinntekt	255 462 516	218 302 289
	Annen driftsinntekt	2 710 455	1 337 181
	Sum driftsinntekter	<u>258 172 971</u>	<u>219 639 470</u>
4	Endring beholdn. varer under tilvirkn. og ferdigvarer	6 413 402	-4 151 276
	Varekostnad	97 346 651	90 768 865
1	Lønnskostnad	57 428 212	53 584 932
2	Avskrivning	26 839 532	26 127 795
1	Annen driftskostnad	38 422 904	31 438 360
	Sum driftskostnader	<u>226 450 701</u>	<u>197 768 675</u>
	Driftsresultat	<u>31 722 271</u>	<u>21 870 795</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	297 131	62 316
	Annen finansinntekt	2 381 342	2 244 075
	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	363 836	0
	Annen rentekostnad	-1 823	-149 852
	Annen finanskostnad	-2 342 588	-1 810 013
	Resultat av finansposter	<u>697 899</u>	<u>346 526</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>32 420 169</u>	<u>22 217 321</u>
9	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>7 055 806</u>	<u>4 891 245</u>
7	Årsresultat	<u>25 364 363</u>	<u>17 326 076</u>
	OVERFØRINGER		
7	Overført til annen egenkapital	19 364 363	12 326 076
	Foreslått utbytte	6 000 000	5 000 000
	Sum overføringer	<u>25 364 363</u>	<u>17 326 076</u>



Lonevåg Beslagfabrikk AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
2	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	1 993 226	2 989 839
9	Utsatt skattefordel	2 699 063	394 684
	Sum immaterielle eiendeler	<u>4 692 289</u>	<u>3 384 523</u>
	Varige driftsmidler		
2	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	86 899 416	89 816 781
2	Anlegg under utførelse	3 027 156	2 852 179
2	Maskiner og anlegg	56 243 835	60 482 195
2	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	8 591 887	7 082 118
2	Sum varige driftsmidler	<u>154 762 293</u>	<u>160 233 272</u>
	Finansielle anleggsmidler		
3	Investeringer i tilknyttet selskap	3 650 000	3 650 000
8	Netto pensjonsmidler	955 124	1 055 704
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>4 605 124</u>	<u>4 705 704</u>
	Sum anleggsmidler	<u>164 059 707</u>	<u>168 323 500</u>
	Omløpsmidler		
4	Varer	<u>82 533 540</u>	<u>56 890 778</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	40 054 923	34 257 146
	Andre kortsiktige fordringer	3 337 236	3 413 348
	Sum fordringer	<u>43 392 159</u>	<u>37 670 495</u>
	Investeringer		
5	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	25 363 836	20 000 000
	Sum investeringer	<u>25 363 836</u>	<u>20 000 000</u>
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>10 828 130</u>	<u>10 839 155</u>
	Sum omløpsmidler	<u>162 117 665</u>	<u>125 400 429</u>
	SUM EIENDELER	<u>326 177 372</u>	<u>293 723 928</u>



Lonevåg Beslagfabrikk AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital (200 aksjer á kr 20 900)	4 180 000	4 180 000
7	Beholdning av egne aksjer (19 aksjer á kr 20 900)	-397 100	-334 400
	Sum innskutt egenkapital	<u>3 782 900</u>	<u>3 845 600</u>
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	260 892 953	245 483 090
	Sum opptjent egenkapital	<u>260 892 953</u>	<u>245 483 090</u>
	Sum egenkapital	<u>264 675 853</u>	<u>249 328 690</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
8	Pensjonsforpliktelser	2 149 677	2 839 645
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>2 149 677</u>	<u>2 839 645</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	28 077 289	15 882 803
9	Betalbar skatt	9 360 185	5 946 534
	Skyldige offentlige avgifter	7 687 323	8 143 119
	Utbytte	6 000 000	5 000 000
	Annen kortsiktig gjeld	8 227 046	6 583 137
	Sum kortsiktig gjeld	<u>59 351 842</u>	<u>41 555 593</u>
	Sum gjeld	<u>61 501 520</u>	<u>44 395 238</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>326 177 372</u>	<u>293 723 928</u>

Lonevåg, 2022

Atle Johan Jacobsen
styrets leder

Egil Jacobsen
styremedlem

Mons Kjetil Vevle
styremedlem

Trond Lohne
styremedlem

Sigbjørn Reigstad
styremedlem

Jøran Jacobsen
styremedlem

Jørn Jacobsen
daglig leder



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra tilknyttet selskap er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter, herunder aksjer, obligasjoner og rentefond, som

- er klassifisert som omløpsmidler
- omsettes på børser, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper forts.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningstiden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringmetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	47 053 396	43 108 171
Arbeidsgiveravgift	8 126 349	7 631 469
Pensjonskostnader	1 828 483	1 905 669
Andre ytelser	419 984	939 622
Sum	57 428 212	53 584 932

Lønn til daglig leder utgjør kr 1.338.505.

Selskapet har i 2021 sysselsatt 87 årsverk.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	192 500	142 000
Andre tjenester	81 500	91 700
Andre tjenester utenfor revisjonen	128 578	91 725
Sum	402 578	325 425

Andre tjenester utenfor revisjonen er juridisk bistand levert av Deloitte Advokatfirma AS.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger, tomter og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar verktøy ol.	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	140 635 329	127 378 059	18 611 912	3 986 453
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 580 333	12 925 663	4 690 968	
Anskaffelseskost 31.12.21	143 215 662	140 303 721	23 302 880	3 986 453
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	56 316 246	84 059 887	14 710 993	1 993 226
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	56 316 246	84 059 887	14 710 993	1 993 226
Bokført verdi 31.12.21	86 899 416	56 243 835	8 591 887	1 993 227
Årets ordinære avskrivninger	5 497 697	17 164 023	3 181 199	996 613
Økonomisk levetid	20-25 år	7 år	4-7 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 852 179	293 463 932
Tilgang kjøpte driftsmidler	174 977	20 371 940
Anskaffelseskost 31.12.21	3 027 156	313 835 872
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		157 080 352
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	0	157 080 352
Bokført verdi 31.12.21	3 027 156	156 755 520
Årets ordinære avskrivninger		26 839 532

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

Note 3 Tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
HBH Innredning AS		Fotlandsvåg	20%	20%
Salhus Garasjeporter AS	29.04.20	Avaldsnes	50%	50%

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
HBH Innredning AS	1 074 000	37 000
Salhus Garasjeporter AS	8 000	15 000

Regnskap for 2021 foreligger ikke på tidspunkt for avleggelse av regnskap for Lonevåg Beslagfabrikk AS. Oppgitte tall er derfor fra regnskap for 2020.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Varer

	2021	2020
Råvarer	49 652 270	30 422 911
Varer under tilvirkning	20 048 431	15 538 876
Ferdigvarer	12 832 839	10 928 992
Sum	82 533 540	56 890 778

Råvarer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Tilvirkede varer er vurdert til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Note 5 Finansielle instrumenter

Omløpsmidler

	Balanseført verdi	Virkelig verdi
ODIN verdipapirfond	10 111 356	10 111 356
Kraft Høyrente B	15 252 480	15 252 480
Sum	25 363 836	25 363 836



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jørn Jacobsen	24	0	12,0%	24%
Monak AS	18	25	21,5%	18%
Egil Jacobsen	15	0	7,5%	15%
Inga Jacobsen Vaksdal	10	9	9,5%	10%
Trude Jacobsen	8	6	7,0%	8%
Kari Elvik	6	0	3,0%	6%
Mons Kjetil Veve	3	1	2,0%	3%
Tore Magne Veve	3	1	2,0%	3%
Eli Veve	2	5	3,5%	2%
Mats Eirik Elvik	2	4	3,0%	2%
Siri Elvik Litland	2	4	3,0%	2%
Jonas Veve	2	2	2,0%	2%
Sigbjørn Reigstad	2	0	1,0%	2%
KSJ Holding	0	13	6,5%	0%
BSJ Holding AS	0	11	5,5%	0%
Kristine Selvik Jacobsen	0	3	1,5%	0%
Egne aksjer	3	16	9,5%	3%
Totalt antall aksjer	100	100	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
Egil Jacobsen	Styremedlem	15	0
Mons Kjetil Veve	Styremedlem	3	1
Sigbjørn Reigstad	Styremedlem	2	0
Jørn Jacobsen	Daglig leder	24	0

Egil Jacobsen eier 17 av de totalt 100 stemmeberettigede A-aksjene i Monak AS som igjen eier 18 A-aksjer i Lonevåg Beslagfabrikk AS.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2020	4 180 000	-334 400	245 483 090	249 328 690
<i>Årets endring i EK</i>				
Årets resultat			25 364 363	25 364 363
Kjøp egne aksjer		-62 700	-4 354 500	-4 417 200
Utbytte			-6 000 000	-6 000 000
Utbytte egne aksjer			400 000	400 000
EK pr. 31.12.2021	4 180 000	-397 100	260 892 953	264 675 853

Selskapet har i 2021 kjøpt 3 egne aksjer på bakgrunn av aksjonærs ønske om innløsning av aksjer. Totalt vederlag per aksje var kr 1.472.400.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Pensjonskostnader, midler og forpliktelser

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 93 personer. Herav har 91 personer innskuddsbasert tjenstepensjon. For denne ordningen har selskapet ingen fremtidige forpliktelser utover den årlige premien som for 2021 var kr 1.547.120.

Det er ingen aktive personer som har ytelsesbasert tjenstepensjon. Denne ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Selskapet er også tilknyttet AFP-ordningen som gir rett til fremtidige ytelser etter omtrent de samme kriterier som den ytelsesbaserte ordningen. I tillegg har én person pensjon som finansieres over selskapets drift og er udekket. Én person har avtale om tidsbegrenset pensjon som finansieres over selskapets drift.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om foretakspensjon.

	Sikret, ytelsesbasert ordning		Usikrede ordninger	
	2021	2020	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsordning	0	0	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	31 184	45 931	0	0
Forventet avkastning på pensjonsmidler minus adm. kost	-2 726	-43 508	0	0
Netto pensjonskostnad før aga	28 458	2 423	0	0
Resultatført tap/gevinst	68 109	301 189	362 519	115 510
Aga av pensjonskostnader	4 013	342	6 215	10 432
Netto pensjonskostnad	100 580	303 954	368 734	125 942
Påløpt pensjonsforpliktelse inkl. forventet lønnsvekst	-1 847 540	-1 938 937	-2 258 633	-3 076 047
Pensjonsmidler ved periodens slutt	2 439 562	2 578 503	0	0
Netto påløpt pensjonsforpliktelse	592 022	639 566	-2 258 633	-3 076 047
Aga av pensjonskostnaden	83 475	90 179	-318 467	-433 723
Netto pensjonsforpliktelse inkl. aga	675 497	729 745	-2 577 100	-3 509 770
Ikke resultatført gevinst/ tap	245 072	285 679	374 604	587 313
Estimatavvik aga	34 555	40 281	52 819	82 811
Netto pensjonsmidler/pensjonsforpliktelser	955 124	1 055 704	-2 149 677	-2 839 645

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	2,70 %
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig G-regulering	2,00 %	2,00 %
Årlig regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Sats arbeidsgiveravgift (usikre ordninger)	14,10 %	14,10 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 360 185	5 946 534
Endring i utsatt skattefordel	-2 304 379	-1 055 289
Skattekostnad ordinært resultat	7 055 806	4 891 245
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	32 420 169	22 217 321
Permanente forskjeller	-348 326	15 615
Endring i midlertidige forskjeller	10 474 452	4 796 767
Skattepliktig inntekt	42 546 295	27 029 702
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 360 185	5 946 534
Sum betalbar skatt i balansen	9 360 185	5 946 534

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-4 073 915	1 956 609	6 030 524
Varebeholdning	-6 300 001	-1 538 027	4 761 973
Fordringer	-700 000	-428 657	271 343
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 194 553	-1 783 941	-589 388
Sum	-12 268 469	-1 794 017	10 474 452
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 268 469	-1 794 017	10 474 452
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 699 063	-394 684	2 304 380

Note 10 Salgsinntekter

Pr. forretningsområde	2021	2020
Taksikring og bygningsvarer	176 333 158	155 114 424
Garasjeporter	76 745 409	62 787 866
Solar	2 383 950	400 000
Sum	255 462 516	218 302 289
Pr. geografisk marked		
Norge	207 164 854	174 327 663
Utlandet	48 297 662	43 974 627
Sum	255 462 516	218 302 289



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Noter til regnskapet 2021

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12.2021 er på kr 1 874 579. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2021.



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	32.340.169	22.217.321
Periodens betalte skatt	-5.946.534	-3.066.778
Ordinære avskrivninger	26.839.532	26.127.795
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-589.388	-587.082
Endring i varebeholdning	-25.642.762	-6.374.326
Endring i kundefordringer	-5.797.777	-1.692.098
Endring i leverandørgjeld	12.194.486	7.497.998
Endring i andre fordringer og andre gjeldsposter	1.264.226	-652.772
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34.661.951	43.470.058
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-20.371.940	-20.406.848
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	80.000	140.000
Utbetaling ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-3.650.000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20.291.940	-23.916.848
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetaling kjøp av egne aksjer	-4.417.200	0
Tilbakebetaling av egenkapital / utbytte	-4.600.000	-4.600.000
Utbetaling ved kjøp av finansielle omløpsmidler	-25.363.836	-20.000.000
Innbetaling ved avslutning finansielle omløpsmidler	20.000.000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14.381.036	-24.600.000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-11.025	-5.046.790
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	10.839.155	15.885.945
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	10.828.130	10.839.155



Lonevåg Beslagfabrikk AS

Organisasjonsnummer 828 824 112

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er produksjon og salg av takutstyr og beslag til bygninger, samt produksjon av garasjeportbeslag og salg av komplette garasjeporter. Foretakets strategi er satsing på kontinuerlig produkt- og prosessforbedringer for å produsere kundetilpassede varer av høy kvalitet til en konkurransedyktig pris. Selskapets slagord er «LOBAS – et sikkert valg».

Virksomheten er lokalisert i Lonevåg og Fotlandsvåg i Osterøy kommune.

2. Redegjørelse for årsregnskapet

Lonevåg Beslagfabrikk AS oppnådde i 2021 et resultat før skatt på kr 32 420 169, en forbedring på kr 10 202 848 fra 2020. Driftsinntekter var opp 38,5 millioner til kr 258 172 971, noe som utgjør en oppgang på 17%. Det var økning i driftsinntekter både innenlands (opp 19%) og utenfor Norge (opp 10%). Driftsresultatet økte primært som følge av økte driftsinntekter. Generelt er det lavere marginer på nye produkter og produkter solgt til utlandet. Her jobbes det kontinuerlig med å få ned kostprisen pr enhet.

Omsetningen var høy gjennom hele året og man har i stor grad klart å levere det som var lovet til kundene innenfor avtalt leveringstid. Netto lagerverdi var ved utgangen av året på 82,5 millioner, det er 25 mill høyere ved utgangen av 2020. Dette er en kraftig økning og skyldes i hovedsak økning i priser på innkjøpte varer.

Personalkostnaden sett i forhold til omsetning er redusert fra 24% i 2020 til 22% i 2021. Varekostandelen var 39,4% i 2020 til 40,1 i 2021. Andre kostnader er på tilsvarende nivå som året før.

Resultat av finansposter var 697 899. Hovedpostene her er valutavinning og –tap. Det er i tråd med valutastrategien ikke foretatt spekulasjon eller betydelige sikringsavtaler, slik at resultatet på postene har sitt opphav i svingningen i kronkursen gjennom året.

Kontantstrømmen totalt viser ett resultat på ca 0. Inkludert i dette tallet er økt plassering av 5 mill i likviditetsfond. Denne plasseringen er midlertidig og kan realiseres på kort varsel. Justert for denne vil bedriften ha en positiv kontantstrøm på 5 mill. Samlet var det plassert 25 mill i likviditetsfond ved utgangen av året. Omløpsmidler har en økning på 36 mill og var 82,5 mill ved utgangen av året. Anleggsmidler viser en reduksjon på 4 mill etter avskrivninger.

Både omsetning og resultat ble bedre enn hva styret hadde som budsjettmål for året.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



3. Framtidig utvikling

Bedriften har også i 2021 investert for å ruste firmaet for fremtiden. Ett viktig satsingsområde har vært utvikling av løsninger for montering av solcellepanel på tak. Det vil også være en prioritert oppgave å bruke tid på å få iverksatt gode løsninger for de investeringene som er foretatt tidligere.

Økt aktivitet og omsetning er nøkkelen til å kunne opprettholde lønnsomhet på et nivå som gjør at vi kan fortsette satsingen på effektivisering av produksjonen. Både nye produkter og produktgrupper blir det jobbet med for å få øke omsetningen fremover. Prosjektene krever ofte mye investeringer i internt arbeid og vi er avhengige av å få opp et større volum for at prosjektene skal være lønnsomme gitt de marginer det er mulig å hente ut. På kort sikt kan derfor prosjektene gi et negativt bidrag til lønnsomheten, men er essensielt for tilfredsstillende utvikling på lengre sikt.

For 2022 ventes det en stabilisering av omsetningen på samme nivå som 2021. Markedsutviklingen generelt er usikker, men man budsjetterer med en stabil utvikling både innenlands og i øvrige markeder vi selger til. Utsiktene for kommende år vurderes til moderate, men der ytterligere vekst vil kreve at vi lykkes med lansering av nye produkter samt å skaffe nye avtaler med salg av eksisterende produkter.

Bedriften prioriterer arbeid med F&U oppgaver innen produkt- og prosessutvikling, samt dokumentasjon av funksjonalitet og sikkerhet på produktene.

4. Finansiering, soliditet og risikovurdering

Selskapet har pr 31.12.2021 ingen lån. Beholdningen av likvide midler er akseptabel, og den totale beholdning økte fra 30,8 mill i 2020 til 36,1 mill i 2021. Med god soliditet i bunn vil selskapet kunne innhente kapital i form av banklån dersom behovet melder seg. Egenkapitalandelen i selskapet er 80%.

Kredittrisikoen på kunder er moderat til tross for relativt høye konkurstill innen byggenæringen på utførende nivå. Foretaket merker dog særlig innen garasjeportmarkedet at det er hard konkurranse og pressede priser. Det må regnes med noe tap på fordringer i et slikt marked, men akseptabel spredning på flere solide kunder gjør at eventuell insolvens hos en kunde ikke får alvorlige konsekvenser for vår egen drift. Det er ikke bokført tap på utestående fordringer i 2021.

Selskapet er på kort sikt i betydelig grad eksponert for risiko ved større valutasvingninger. Storparten av vareforbruket består av stål og portelemerter som kjøpes inn i EUR og SEK, mens inntektene i hovedsak er i NOK. Selskapets valutastrategi er å kjøpe valuta spot etter hvert som fakturaer på innkjøp forfaller. Sikring i form av terminkontrakter vurderes normalt sett bare ved større investeringer fra utenlandsk leverandør. Valget av strategi er begrunnet i at selskapet handler hyppig og jevnt gjennom året varer i valuta slik at man får snittkurser som er på nivå med markedet. Også konkurrentene innenlands er eksponert for samme effekt når det gjelder valuta, slik at på lengre sikt vil kronesvingninger påvirke markedsprisen på våre produkter.

5. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet har en betydelig egenkapital, ingen langsiktig gjeld



utover pensjonsforpliktelser, samt tilfredsstillende likviditet på kort og lang sikt.

LOBAS er eksponert for makroøkonomisk utvikling, inkludert pris- og valutarisiko. Som en følge av koronaviruset (COVID-19) satte myndighetene i en rekke land satt i gang kraftige tiltak for å redusere spredningen av viruset. Dette førte til redusert økonomisk aktivitet på enkelte områder, men det ser ikke ut til å ha påvirket etterspørselen etter våre produkter.

Krigen i Ukraina og økende urolighet i Europa fører til forstyrrelser i forsyningskjeden av stål og andre innsatsfaktorer. Økende innkjøpspriser gir utfordringer i å sørge for å øke prisene overfor bedriftens egne kunder, men de største utfordringene vil være i forhold til forsinkelser i levering på nødvendige materialer, noe som igjen vil få innvirkning på selskapets produksjon og salg av produkter. LOBAS følger situasjonen nøye og arbeider kontinuerlig med å finne risikoreduserende tiltak dersom situasjonen krever det.

LOBAS er eksponert for risiko knyttet til helse, sikkerhet og sikring på arbeidsplassen og på reise. Selskapets virksomhet er eksponert for offentlige folkehelseproblemer, som utbrudd av pandemier eller epidemier. Disse risikofaktorene kan påvirke selskapets ansatte, drift av anlegg, og i enkelte tilfeller, lokalsamfunn og omdømme. Enkelte risikoreduserende tiltak er allerede iverksatt og ytterligere tiltak vurderes kontinuerlig.

6. Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår at kr 6 000 000.- utbetales i form av utbytte, dernest at rest av årsoverskuddet kr 19 364 363,- overføres til annen egenkapital. Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

7. Arbeidsmiljø og likestilling

Det har i 2021 ikke vært alvorlige hendelser innen HMS. En bedriftskultur hvor ryddighet og sikkerhet er i fokus, bidrar til få skader gjennom året.

Korttidsfraværet har økt som følge av ulike koronatiltak, for året samlet endte det på 5,7%, en liten nedgang fra 2020. Langtidsfraværet er ganske stabilt på samme nivå som tidligere år. Gjennom oppfølgingsarbeidet av sykemeldte gis det tilbakemelding om at de lange fraværene i liten grad skyldes forhold på arbeidsplassen. Selv om den moderne maskinparken avlastar arbeiderne er det likevel en del prosesser som medfører en del fysisk belastning som kan være kilde til noe sykefravær. Det er i 2021 gjennomført helsekontroller i regi av bedriftshelsetjenesten, samt ergonomisk arbeidsplass-vurdering med formål å redusere fraværet for fremtiden.

Bedriften følger de til enhver tid gjeldende lover og regler når det gjelder likestilling og diskriminering. Det har i 2021 ikke vært nødvendig med nye tiltak i den sammenheng og det har ikke vært saker hvor det har vært påstander om forskjellsbehandling. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Kjønnfordeling i arbeidsstokken er som følger:

	Kvinner	Menn
• Alle ansatte	44%	56%
• Fast ansatte	36 %	64%
• Midlertidige	73%	27%



Fordelingen har vært stabil de siste årene på dette nivået. I styret er det dog ingen kvinner. Av de fast ansatte er det 3 deltidsansatte (2 menn og 1 kvinne), og disse har valgt deltid av eget ønske. Det er ikke nok grunnlag for å beregne gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for menn og kvinner for 2021.

Kjønnsbalansen på ulike stillingsnivå fordeler seg som følger:

	Kvinner		Menn	
	Andel	Gj.sn lønn*	Andel	Gj.sn lønn*
• Adm/salg	19%	-	81%	-
• Teknisk	15%	-	85%	-
• Formenn	40%	100%	60%	100%
• Produksjon	54%	100%	46%	100%

* Gjennomsnittslønn er timelønn for kjønnnet sammenlignet med snitt for stillingsnivået. Tillegg er ikke tatt med i beregningen, men disse er like for alle ansatte. Det er ikke beregnet gjennomsnittslønn når utvalget av det ene kjønn er mindre enn 4 personer.

Bedriften vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

8. Styreansvar

Bedriften har tegnet styreansvarsforsikring som omfatter personlig rettslig erstatningsansvar for formueskade som følge av personlig ledelsesansvar. Forsikringssum er inntil kr 10 mill.

9. Ytre miljø

Bedriftens virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljøet, og har ikke utslipp som krever konsesjon. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

I valg av råvarer, emballasje, energiform, bearbeidingsmetoder og transportløsninger, blir miljøaspektet vektlagt, og de mest miljøvennlige valg blir gjort innenfor tekniske, praktiske og økonomiske rammer. Det har ikke vært unormale hendelser i 2021 som skal ha påvirket miljøet.

Lonevåg, 22. mars 2022

Atle Johan Jacobsen
Styrets leder

Jørn Jacobsen
Daglig leder

Egil Jacobsen

Mons Kjetil Vevele

Trond Lohne

Sigbjørn Reigstad

Jøran Jacobsen



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lonevåg Beslagsfabrikk AS
